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ARVIO TOIMINTAAN LIITTYVISTÄ YMPÄRISTÖRISKEISTÄ, ONNETTOMUUKSIEN ESTÄMISEKSI 

SUUNNITELLUISTA TOIMISTA SEKÄ TOIMISTA HÄIRIÖTILANTEISSA 

Lajitteluasemalla tehdään neljä kertaa vuodessa turvallisuuskävelyt, joissa kiinnitetään erityistä 

huomiota alueen turvallisuuteen ja riskipaikkoihin. Tarkastuksella tulleet epäkohdat korjataan. 

Lisäksi lajitteluaseman henkilökunta tarkkailee asemaa turvallisuuden näkökulmasta 

aukioloaikoina. Lajitteluasemanhoitajien kanssa pidetään myös kuukausipalaverit, joissa käydään 

läpi lajitteluaseman toimintaan ja turvallisuuteen liittyviä asioita. 

Jätteiden vastaanottoa ja lastausta varten alueella on lavat ja kontit. Asemalla on 

kaksitasoratkaisu, jossa asiakas tiputtaa jätteet lavoille. Lavojen edustat on aidattu. Muut 

purkupaikat on asfaltoitu. Lajitteluasema on valaistu. 

Vaaralliset jätteet vastaanotetaan vaarallisten jätteiden konttiin. Mikäli vaarallisia jätteitä 

tuodessa (esim. öljyt) astia kaatuu tai rikkoutuu, asfalttipinnalle valunut öljy imeytetään 

kuivikeaineeseen. Asemalle on varattu imeytysainetta mahdollisia vahinkotilanteita varten. 

Imeytysaineet varastoidaan erillisessä astiassa vaarallisten jätteiden varastoalueen välittömässä 

läheisyydessä. Viemäreiden päälle voidaan laittaa kaivosulkumatto, jolla estetään öljyn valuminen 

viemäriin. Kaikkien jätelajien kohdalla on opastekyltti astiaan sijoitettavasta materiaalista. 

Vaaralliset jätteen varastoidaan kontissa, joka on varustettu suoja-altaalla. Työntekijät on 

koulutettu vaarallisten jätteiden vastaanottoon ja käsittelyyn. Asemanhoitajat käyttävät 

suojavälineitä ja heitä opastetaan vaarallisten aineiden riskeistä. Vain työntekijät saavat 

työskennellä vastaanottotiloissa. Alueelle on myös tehty toimintaohje öljy- ja kemikaalivahinkojen 

estämistä varten ja se on käyty läpi asemanhoitajien kanssa. 

Lajitteluasema-alueella ei saa tupakoida ja avotulen käsittely on kielletty. Mahdollisen tulipalon 

varalta taukotilassa on alkusammutuskalusto. 

Lajitteluaseman toimintoalue on aidattu kolmelta sivulta. Alueen pohjoispuolella ei ole kiinteää 

aitaa. Kaupungilla on kulkuoikeus asema-alueen läpi omalle varastoalueelle ja vanhalle 

puutarhajätteiden varastoalueelle, jotka sijaitsevat aseman pohjois- ja länsipuolella. Itäpuolen 

naapurissa sijaitsevan jätevedenpuhdistamon ja lajitteluaseman alueen välissä on kiinteä aita.  

 


